
Kommunikationspraktikant hos
Sabaah, forår 2023

Fra idé til eksekvering af kommunikationsmateriale såsom video- og fotomateriale, grafisk
design og SoMe 
Udvikling af kommunikationsstrategi med den kommunikationsansvarlige og resten af
organisationen 
Udvikling af Sabaahs brand og ‘tone of voice’ 
Udvikling af grafisk content til hjemmeside og SEO 
SoMe research og content til alle vores platforme: WordPress, Facebook, Instagram,
TikTok, YouTube, LinkedIn
Udvikling af kampagner for vores initiativer 
Diverse grafiske opgaver til internt brug 
Ad hoc-opgaver 

Leder du efter en praktikplads med mening? 
Brænder du for minoritetsetniske LGBT+ personers trivsel og levevilkår? 
Kunne du tænke dig at arbejde med visuel kommunikation? 
Synes du, det er spændende at arbejde på strategisk niveau og meget hands-on med
video, foto, grafisk design og SoMe? 
Kan du skabe reach og tænke i digital kommunikation? 
Synes du, det er vigtigt, at være en del af et team, hvor alle spiller hinanden bedre? 
Har du lyst til at udvikle dine kompetencer i et miljø, hvor alles bidrag er vigtige? 

Om Sabaah 
Sabaah betyder “ny dag” eller “ny begyndelse” og er en forening der arbejder for at forbedre
vilkårene for minoritetsetniske LGBT+ personer (Lesbian, Gay, Bi- and trans people) Vi
afholder debatarrangementer, deltager i Copenhagen Pride, laver politisk
interessevaretagelse, holder netværksarrangementer for medlemmer, har landsdækkende
rådgivning, samtalegrupper, pårørende grupper, normkritisk og intersektionel undervisning
til skoler og fagprofessionelle. 

Opgaver 

 

 



Du studerer på en medie-, design- eller kommunikationsuddannelse 
Du kender din SoMe og har erfaring med at producere digitalt indhold 
Du balancerer det visuelt kreative med det tekniske og analytiske 
Du misser ikke en deadline og tager ansvar for det, der skal leveres 
Du er opsøgende og initiativrig  
Du har en interesse for at kommunikere til minoritetsetniske LGBT+ personer og den brede
befolkning 
Du er en omsorgsfuld og en rar kollega, som både forstår hvordan undertrykkelse påvirker
vores målgruppe og har lyst til at lære nyt gennem processen 
Du er også ok med at gå ud med skraldet og tage opvasken ligesom alle os andre 

Din profil 

 

Vilkår  
Praktikperioden er fra d. 1. februar 2023 til den 30. juni 2023  
(eller kortere periode).  
Ugentlig arbejdstid 25-37 timer om ugen. Der kan forekomme aften/weekendarbejde samt
rejseaktivitet i perioden. 
Vi går op I at være fleksible med hensyn til din arbejdstid, da vi godt ved, at der kan være
eksamen, undervisning og studiejob i samme periode.    
Det er en ulønnet praktikstilling. 
Arbejdspladsen er i København på vores sekretariat på Vesterbro. 

 

Rekrutteringsproces 
Vi vil gerne opfordre alle, der normalt ikke bliver taget i betragtning, til at søge. Du behøver
ikke at kunne alt for at søge, da vi vægter attitude og peer-erfaring højere end fuld plade.
Vores sekretariat ligger i en høj stue med trapper. Der er desværre ikke kørestolsadgang. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til kontakte kommunikationsansvarlig Se Eun
på telefon +45 2381 1990 eller seeun@sabaah.dk  
 
Frist for ansøgningen 4. december 2022 kl. 24:00 
Samtaler d. 9. december mellem 9:00-15:00 

 


